22, V, -

SENTENTIAE CONTROVERSAE.

1. Xenophontis liber Λακεδαιμονίων πολιτεία inter annos 380/371 a. C. scriptus videtur.

2. Appianus rerum scriptor non fuit procurator Aegypti ut homines quidam docti putant (cf. Schweighaeuseri exercitationes in App. rom. historias I p. 7) sed Alexandriae procuravit. cf. Frontonis ep. ad Antoninum 9 p. 170 N. — App. prooem. fin.

3. Quae Adolfus Schmidt in libro qui inscribitur 'das perikleische zeitalter' de Stesimbrotō Thasio statuit nihili sunt.

4. Prorsus assentiendum est Alfredo de Gutschmid (grenzboten 1873 p. 345) finem imperii Romani falso in a. 476 p. C. poni.

5. L. Annaeus Seneca in educando Nerone parum diligenter praeceptoris officio est functus.

6. L. Septimii Severi ratio moderandi imperii magis valet ad conservandum quam ad dissolvendum imperium Romanum.

7. Errat Scheffer-Boichorst ea quae de feminis Vinesbergensibus traduntur vera esse ratus.

8. Quae Steindorff (Forschungen zur deutschen geschichte vell. VI p. 477 sqq. et VII p. 561 sqq. de Wiponis vita Chuonradi contendit: secundum annalium rationem hunc librum esse scriptum non sunt probanda.